
 خرم آباد-رضا حبیبی، خبرنگار اقتصاد 
سرآمد -وزیر جهاد کشــاورزی گفت: 
استان لرستان در حوزه شــیلات ظرفیت بی نظیری 
دارد و این بخش می تواند اشتغال پایدار خوبی در این 

استان ایجاد کند. 
سید جواد ساداتی نژاد در حاشــیه سفر به شهرستان 
پلدختر لرســتان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
ظرفیت شیلات لرستان قابلیت خوبی در ایجاد ثروت و 
اشتغال دارد به خصوص در پرورش ماهیان خاویاری 
، امروز از مجتمعی بازدید شد که نشان دهنده ظرفیت 
مطلوب حوزه شیلات در ایجاد اشتغال پایدار لرستان 

دارد.
وی با بیان اینکه شیلات لرستان یک قطب است، افزود: 
لرستان در مجموع در حوزه کشاورزی و دامپروری و به 
خصوص کشت دیم در کشور سرآمد است و مردم این 
منطقه در طول تاریخ در این بخش ها همواره ابداعات 

و ابتکاراتی داشته اند.
وزیر جهاد کشاورزی گفت: در این سفر ایستگاه های 
پمپاژ آبی که بر اثر سیل دچار آسیب و خسارت شده 
بودند مورد بازدید قرار گرفت که حداقل ۲ ایســتگاه 

مقرر شد که تا پایان سال به بهره برداری برسد.
ســاداتی نژاد گفت: یکی از موضوعــات قابل توجه 
خسارات زمین های کشــاورزی در حاشیه رودخانه 
ها است که به ۴۰۰ هکتار می رسند که قابل برگشت 
نیست و قرار شد یک گردش کار روی آنها انجام شود 
و راهکاری برای حل این مساله با مشورت استاندار و 

سایر مسوولان مرتبط ارایه شود.
وزیر جهاد کشاورزی گفت: شهرستان پلدختر ۳۰۰ 
روســتا دارد که حفظ این جمعیت روستایی برای ما 
اهمیت دارد که با حمایت از کشــاورزی و دامپروری 

سعی می شود اشتغال پایدار روستایی رونق گیرد.
وزیر جهادکشاورزی در ادامه  این سفر از ایستگاه های 
پمپاژ تخریب شده از ســیل فروردین ماه سال ۱۳۹۸ 

بازدید کرد.
وزیــر جهادکشــاورزی از مجتمع ماهیــان خاویار 
واحدهای پرورش ماهی در مناطق »سراب جهانگیر« 
و »چم گز« و همچنین بازدید میدانــی از پمپاژهای 

کشاورزی »واشیان« و »رنگین بان« از نزدیک در جریان 
آخرین وضعیت این طرح ها قرار خواهد گرفت.

، فرهاد زیویار اســتاندار لرستان، سید حمید کاظمی 
نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی، رییس 
سازمان جهاد کشاورزی لرستان و جمعی از مدیران 
دستگاه های اجرایی استان سید جواد ساداتی نژاد وزیر 

جهاد کشاورزی را در این شهر همراهی کردند.
سید عماد شــاهرخی در حاشــیه بازدید وزیر جهاد 
کشــاورزی از باغات پلدختر اظهار کرد: در الگوی 
کشت بیش از ۵۰ سال است که اقدامات بر روی زمین 
مانده و اکنون با تلاش وزیر محترم جهاد کشــاورزی 

برنامه حمایتی از الگوی کشت آغاز شده که بخشی از 
آن قراردادی می باشد.

وی گفت: اکنون با حدود ۱۰ هزار قرارداد ۹۳ درصد از 
سطح گندم آبی لرستان تحت پوشش کشت قراردادی 
می باشد که امیدواریم سال آینده تمامی محصولات زیر 
این نوع کشت برود. وی گفت: سطح زیر کشت ۲ هزار 
و ۳۰۰ هکتار دانه های روغنی در سال گذشته اکنون به 
۹ هزار هکتار رسیده همچنین در بحث کاملینا با پنج 
هزار هکتار سطح زیر کشت رتبه نخست کشور را دارا 
هستیم. وی افزود: خرید تضمینی گندم از کشاورزان 
استان ۱۱۹ درصد افزایش یافت و پیش بینی می شود 

امسال ۳۲۰ هزار تن گندم به سیلوها تحویل داده شود.
وی با اشاره به پرداخت ۴۵۰ هزار میلیارد تومان یارانه 
در ۲ ماه اخیر به دامداران گفت: یکهزارو ۲۰۰ تن مرغ 
نژاد آرین خرید تضمینی شد که در این راستا ۳۰ میلیارد 
تومان یارانه دولتی تعلق گرفت و همچنین سه هزار تن 
مرغ منجمد خریداری و ذخیره شده که از این میزان ۹۰۰ 

تن توزیع شده است.
شاهرخی اظهار کرد: از ابتدای انقلاب تاکنون ۷۸ هکتار 
گلخانه در استان احداث شده اما در یک سال اخیر و در 
دولت سیزدهم تنها ۳۵ هکتار گلخانه احداث و تا دهه 

فجر امسال به بهره برداری خواهد رسید.
وی با اشــاره اینکه ۱۵۱ میلیارد تومــان یارانه  به کود 
کشاورزان اختصاص یافت گفت: سال گذشته ۲۶۰ 
هکتار توسعه باغات صورت گرفت و پیش بینی می 
شود این رقم در سال جاری به ۵۰۰ هکتار افزایش یابد.
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اراک- غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سید رضا قریشی عضو شورای اسلامی شهر اراک گفت: نیروگاه حرارتی شازند بر خلاف قانون هوای پاک ومصوبه سفر رئیس جمهور از ۲۰ آبان رسما 
استفاده از سوخت مازوت را آغاز کرده است.

وی افزود: متاسفانه امسال با وجود دستور رییس جمهور؛ نیروگاه شازند ۳۷ روز زودتر از سال گذشته استفاده از مازوت را آغاز کرده است.
قریشی اظهار داشت: شورای کلانشهر اراک در همان روز های اول به محض اطلاع از استفاده نیروگاه حرارتی شازند از سوخت مازوت؛ تلاش خود را آغاز کرده وپیگیر اجرایی شدن قانون شدند.

وی تصریح کرد: کلانشهر اراک یکی از هشت شهر آلوده کشوربوده و استفاده نیروگاه حرارتی شازند از سوخت مازوت یکی از علل اصلی آلودگی هوای اراک است.
قریشی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص موضوع خرید ۷۰ دستگاه ون و واگذاری آن گفت:کاملا مخالف هستم که مدیریت خودروهای ون به شهرداری واگذار شود.

 سید رضا قریشی تاکید کرد:انتظار می رود خودروهای خریداری شده به افراد واجد شرایط واگذار شود و در چرخه حمل و نقل عمومی مورد استفاده قرار گیرد.

وزیرجهادکشاورزی:

 شیلات لرستان ظرفیت مطلوبی برای ایجاد اشتغال دارد

مدیرکلارشاداستانعنوانکرد؛

فراخوان توزیع اعتبارات کمک به نهادهای دینی و فرهنگی در فارس

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین
 مدیرعاملشرکتتوزیعبرقاستان:

قطعیبرقمشترکانخانگیوتجاریگلستان
دراولویتنیست

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان گفت: با 
وجود کاهش محسوس دما و فعال نبودن نیروگاه سیکل ترکیبی علی آباد، برق هیچکدام 
از مشترکان خانگی و تجاری استان قطع نشده و برنامه ای هم برای آن نداریم. سیداحمد 
موسوی در نشست شورای هماهنگی مدیریت بحران گلستان، افزود: برق موردنیاز 
استان از شبکه سراسری تامین می شود که محدوده مصرف آن بین ۳۸۰ تا ۴۵۰ مگاوات 
است.وی ادامه داد: برای مدیریت مصرف برق گلستان در شرایط کنونی و پیشگیری از 
قطع شدن این انرژی، طرح های مدیریت مصرف از جمله قطعی یک درمیان روشنایی 

معابر و خاموش نگه داشتن ۴ هزار حلقه چاه در دست انجام است.
موسوی خاطرنشــان کرد: علاوه بر این، با قطع برق صنایع غیر ضرور برخی صنایع 
گلستان از ساعت ۱۱ امروز حدود ۲۴ مگاوات در مصرف برق صرفه جویی شد.وی 
افزود: از مجموع ۴۵۰ مگاوات برق روزانه مصرف گلستان ۹۵ مگاوات آن به صنایع 
اختصاص دارد.مدیرعامل شرکت گاز گلســتان هم  گفت: افت فشار گاز در استان 
وجود دارد ولی تلاش می کنیم این افت فشــار منجر به قطعی گاز به خصوص برای 

مشترکان خانگی نشود.
علی طالبی افزود: در این شرایط بهترین راهکار، همراهی مردم برای کاهش مصرف 

است.
وی ادامه داد: از چند روز گذشته تاکنون گاز ادارات گلستان قطع است و برخی صنایع 

مانند مرغداری ها از سوخت دوم استفاده می کنند.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان هم گفت: تاکنون ۱۵۷ واحد صنعتی استان 

برای مدیریت مصرف گاز ، سهمیه سوخت جایگزین دریافت کردند .
درویش علی حسن زاده افزود: اختصاص ســوخت جایگزین برای این واحدهای 
صنعتی گلستان بیشتر برای مصرف دستگاه دیزل ژنراتور است ولی باید تمهیدات لازم 

در صورت تداوم قطعی برق و گاز اندیشیده شود.
محمدرضا عباسی معاون بهبود تولیدات گیاهی جهادکشاورزی گلستان هم گفت: 
افزون بر ۸۵ درصد مرغداری های اســتان دارای ســوخت جایگزین هستند و در 

دامداری ها هم از نفت سفید استفاده می شود.
عادل مصدقی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان هم بر تامین سوخت 
جایگزین برای تاکســی های بین شــهری به دلیل تعطیلی جایگاه های سی ان جی 

تاکیدکرد.
امان محمد کمالی مدیرکل هواشناسی گلستان هم خصوص پیش بینی دمای استان در 
۲۴ ساعت آینده، گفت: در این مدت دمای هوای استان بین منفی یک تا ۳ درجه و برای 

گرگان تا منفی سه درجه پیش بینی می شود.
نعمت الله حاجی زاده مدیرکل مدیریت بحران گلستان هم با تاکید بر تداوم هوای سرد 
در استان خواستار جدیت بیش از گذشته دستگاه های عضو مدیریت بحران استان در 

آمادگی برای گذر از شرایط سخت سرما در منطقه شد .
استاندار گلستان هم با تاکید بر لحاظ تدابیر لازم از سوی دستگاه های عضو مدیریت 
بحران استان، گفت: حفظ آمادگی این دستگاه ها برای ارائه خدمات و عبور از سرما و 

یخبندان ضروری است.
علی محمد زنگانه بر تسریع در دوگانه سوز کردن تمامی گلخانه و مرغداری ، صنایع 
کوچک و متوسط، دستگاه های اداری، نانوایی از سوی دستگاه های مرتبط در استان 

تاکید کرد.
وی گفت: سرمایه گذاری در مدیریت مصرف سوخت از سوی هم استانی ها با بهره 

گیری از اطلاع رسانی و بکارگیری شیوه های مناسب ضروری است

پاکوخمز:
وقتیراضیمیشومکهتراکتورخوببازیکند

 تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرمربی تیم فوتبال تراکتور با بیان اینکه 
قطعاً شاهد فوتبال تهاجمی از سوی تراکتور خواهیم بود، گفت: نقطه قوت خودمان را 

باید به نقطه قوت رقیب تحمیل کنیم.
»پاکو خمز« در نشست خبری قبل بازی مقابل گل گهر سیرجان، اظهار داشت: من تیم 
حریف را آنالیز کرده ام، تیم کامل و خطرناکی هستند. لازمه پیروزی این است که نقطه 
قوت خودمان را به نقطه قوت آنان تحمیل کنیم. ما سعی می کنیم سبک بازی خودمان 

را انجام دهیم. 
وی با بیان اینکه قطعاً شاهد فوتبال تهاجمی از سوی تراکتور خواهیم بود، مطرح کرد: 
روزی که تراکتور برای فوتبال خوب تلاش نکند، من به اسپانیا بر می گردم. ما برای بازی 
فردا عباس زاده را به دلیل مصدومیت و ریکاردو آلوز را هم به دلیل محرومیت در اختیار 

نداریم.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا به دنبال جذب دروازه بان دوم هستید؟ بیان کرد: من 
قبلًا هم گفته ام که در خصوص نقل و انتقالات در نشست خبری صحبت نخواهم کرد و 

باشگاه کارهای مربوطه را پیش می برد.
وی در خصوص حرف و حدیث های پیش آمده در مورد مصدومیت محمد عباس زاده، 
گفت: مصدومیت در فوتبال طبیعی بوده و هیچ کس مقصر نیست؛ همچنین زمان دقیق 

بازگشت این بازیکن به میادین هنوز مشخص نشده است. 
خمز با بیان اینکه ما اکنون شرایط خوبی در لیگ داریم، گفت: ما باید ببینیم تیم ما و رقباء 
در فصل نقل و انتقالات چگونه تقویت می شوند. یک تیم ضعیف هیچ گاه نمی تواند 
برای قهرمانی بجنگد و هدف هر تیمی بر اساس سرمایه گذاری و داشته هایش مشخص 
می شود؛ البته من نمی گویم تراکتور نمی تواند به رده های بالای جدول نگاه کند، اما باید 

ببینیم در نقل و انتقالات چه اتفاقاتی رخ می دهد.
وی افزود: من وقتی راضی می شوم که تیم خوب بازی کند. به عنوان مثال در لیگ اسپانیا 
همه دوست دارند که سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را کسب کنند، ولی تنها یک سری از تیم ها 
به دلیل داشته هایشان و سرمایه گذاری خوب برای رسیدن به سهمیه تلاش می کنند. ما نیز 

می خواهیم همواره به رتبه های بالای جدول برسیم.
خمز در خصوص تغییر پست رضا اسدی، گفت: من از عملکرد اسدی خیلی راضی 
هستم. نه تنها به خاطر کارهایش در زمین، بلکه به خاطر تغییری که در خودش ایجاد 
کرده و من برای او خیلی ارزش قایل هستم. بازیکن غیرقابل جایگزینی نداریم. پس از 
بازگشت عباس زاده و اضافه شدن مهاجم خارجی در خط حمله رقابت ایجاد می شود و 

این موضوع به نفع تیم است.

 مدیرکلتأمیناجتماعیآذربایجانشرقیدرجمع
همکارانبازنشستهاستان:

ارتقایسطحسلامتروحیوجسمی
بازنشستگاندراولویتبرنامههایمااست

تبریز-امیدمحمــدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلســه 
هم اندیشی و نشست صمیمی یونس دباغ صادقی پور، مدیرکل 
تأمین اجتماعی استان آذربایجان شرقی با همکاران بازنشسته و 
مستمری بگیر استان در محل سالن آمفی تئاتر شعبه پنج تبریز 

برگزار شد.
 یونس دباغ صادقی پور، مدیرکل تأمین اجتماعی استان در این 
نشست با اشاره به ضرورت عدالت در توزیع خدمات رفاهی بین 
جامعه هدف، از برنامه ریزی برای توسعه خدمات گردشگری، 
رفاهی و ورزشی بازنشستگان و مستمری بگیران در آینده نزدیک 
خبر داده و اذعان داشت طی سال جاری اقدامات ارزشمندی با 
همراهی و همیاری کانون همکار استان در راستای برطرف کردن 
دغدغه های فکری و ارتقای ســطح سلامت روحی و جسمی 

بازنشستگان صورت گرفته است که قابل تقدیر است.
مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان خاطر نشــان کرد کانون های 
بازنشستگی بازوان توانمند سازمان محســوب می شوند و به 
عنوان پل ارتباطی بین مستمری بگیران و خادمانشان در سازمان 
تأمین اجتماعی نقش مهمی در پیشبرد اهداف و مأموریت های 

سازمان ایفا می کنند.
وی افزود باید از تجربیات و دانش بازنشستگان که ذخایر ارزشمند 
جامعه محسوب می شوند برای رشد و تعالی سازمان ها و بهبود 
فرآیندها در راستای ارائه خدمات مطلوب به مخاطبین با تشکیل 

اتاق های فکر در کانون های بازنشستگی بهره مند شد.
دباغ صادقی پور با بیان اینکه شکاف بین منابع و مصارف با اعمال 
افزایش میزان حقوق مستمری و رشد فزاینده تعهدات  بیشتر شده 
است، تأمین منابع پایدار، افزایش بیمه شدگان و وصول مطالبات 
از کارگاه های مدیون به منظور ایفای به موقع تعهدات را بیش از 
پیش ضروری دانسته و نقش کانون های بازنشستگی را در راستای 

تحقق این امر بسیار حائز اهمیت برشمرد.
مهدی علمدوست، رییس هیأت مدیره کانون همکاران بازنشسته 
و مستمری بگیران استان نیز در ابتدای این نشست ضمن تقدیر 
از حضور مدیرکل استان در جلســه و ارائه گزارش از اقدامات 
اخیر کانون، همدلی و همراهی بین همکاران شاغل و بازنشسته 
استان را بسیار مطلوب ارزیابی کرده و تصریح کرد تعامل ایجاد 
شده فی مابین، موجب دلگرمی برای اقدامات مطلوب و شایسته 
و خدمت رســانی مناســب به جامعه هدف در برنامه های آتی 

خواهد شد.
علمدوست افزود سازمان تأمین اجتماعی در طی ادوار مختلف 
با فراز و نشیب های بسیاری مواجه بوده و در حال حاضر لازم 
است برای عبور از شرایط سخت اقتصادی و اجتماعی، با تأکید 
بر اصول سازمان از جمله اصل سه جانبه گرایی، مطالبات شرکای 
اجتماعی در حوزه های تصمیم گیری و تصمیم سازی به صورت 

جدی پیگیری و لحاظ گردد.
در پایان این نشست، همکاران بازنشسته و مستمری بگیر استان به 
بیان نقطه نظرات، پیشنهادات، مطالبات و انتظارات خود از سازمان 
تأمین اجتماعی پرداخته و دستورات لازم از سوی مدیرکل استان 

در راستای تسهیل و رفع مشکلات ایشان صادر شد.

تجهیزناوگانستادبرفروبیشهرداری
مشکیندشتبهیکدستگاهنمکپاشمکانیزه

 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با هدف تقویت 
ناوگان ســتاد برف روبی معاونت خدمات شهری شهرداری 
مشکین دشت ، یک دستگاه نمک پاش مکانیزه با اعتبار )هفت 
میلیارد و هشتصد میلیون ریال( خریداری شد.۷۰/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰
 مهندس صفرخانلو شهردار مشکین دشــت با اعلام این خبر 
اظهار داشت : در راستای آمادگی حداکثری ستاد مدیریت بحران 
شهرداری مشکین دشت در فصل زمستان و تسهیل در رفت و 
آمد شهروندان و جلوگیری از اختلال تردد و یخ زدگی معابر تعداد 
یک دستگاه نمک پاش مکانیزه سیستم بازو غلطان خریداری 
و به ناوگان برف روبی معاونت خدمات شــهری شــهرداری 
اضافه گردید.وی افزود: با هدف ارتقاء خدمات رسانی و جلب 
رضایتمندی شهروندان و در جهت افزایش تجهیزات ستاد بحران 
مدیریت شهری ، خرید ماشین آلات مورد نیاز در دستور کار قرار 
دارد . شناسایی نقاط حادثه خیز و بحرانی ، هدایت آبهای سطحی 
و نیز جلوگیری از یخ زدگی ، آبگرفتگی و مسدود شدن معابر 
از جمله اقدامات شهرداری مشــکین دشت است که با دقت و 

حساسیت پیگیری می شود.

اخبار

شــیراز - غزالــه توانایــی، خبرنگار 
اقتصادسرآمد-مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اســلامی فارس از اعلام فراخــوان توزیع اعتبارات 
متمرکز کمک به نهادهای دینی و فرهنگی در استان 

خبر داد.
حمیدرضا قانعی در جمع خبرنگاران اعلام کرد که 
همه اشخاص حقوقی غیردولتی در صورتیکه شرایط 
عمومی تاسیس موسسات از ســازمان ثبت اسناد و 
املاک کشــور را دارا باشــند و دارای شناسه ملی و 
اهلیت و صلاحیت هستند. می توانند از طریق سامانه 
https://farhangi-fars.com طرح هــای 
فرهنگی خود را ثبت کنند و در صورتیکه این طرح 
در کمیته استانی به تصویب برســد، مورد حمایت 
قرار خواهنــد گرفت. او به فرمایشــات مقام معظم 
رهبــری در خصوص اهمیت حلقه هــای میانی در 

به سرانجام رســاندن ماموریت های انقلاب تاکید و 
سیاست وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی و به تبع 
آن اداره کل فرهنگ و ارشاد اســلامی را حمایت از 
مجموعه ها و موسسات غیردولتی دانست. مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس همچنین خاطرنشان 
کرد: طبق مصوبه کمیته استانی توزیع اعتبارات جدول 
۱۷ طرح ها و برنامه هایی کــه در موضوعات مرتبط 
با پیاده ســازی برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی 
استان فارس توسط موسسات و مجموعههای دارای 
شرایط ارسال می گردند در اولویت حمایت خواهند 
بود و این مســئله قطعا به پر رنگ شدن نقش مردم و 
مجموعه های مردمی در پیاده سازی نقشه مهندسی 
فرهنگی استان کمک شــایانی خواهد کرد. بنابراین 
حمایت از طرح های با موضوعات زیر در دســتور 
کار کمیته استانی خواهد بود. قانعی خاطرنشان کرد: 

همچنین طرح های مرتبط با رویدادهای تبلیغ و ترویج 
فرهنگ ایثار وشهادت، فعالیت های فرهنگی و هنری 
کانون های فرهنگی و هنری مســاجد ، برنامه های 
تبلیغــی و فرهنگی مســئله صیانــت از جمعیت و 
فرزندآوری ، برگزاری جشنواره های شعر آیینی و ملی 
، برنامه های مرتبط با بزرگداشت مفاخر دینی ، علمی 
، فرهنگی و هنری استان ، حمایت از تولید فیلم کوتاه 
و محتواهای تقویت کننده روحیه امید و خودباوری ، 
برنامه های مرتبط با بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی 
، برنامه های تبلیغی و ترویجی قــرآن و احکام دین ، 
تولید محتوای آگاهی بخش در زمینه استفاده از فضای 
مجازی و بیان ظرفیت ها و آسیب های آن ، فعالیت ها 
و رویدادهای مقوم جهاد تبیین ، برنامه های تبلیغی و 
ترویجی در راستای تحکیم نهاد خانواده ، حمایت از 
فعالیت های فرهنگی گروه های جهادی ، فعالیت های 

تبلیغی و ترویجی کتــاب و کتابخوانی ، فعالیت ها و 
رویدادهای فرهنگی و هنــری ویژه مخاطبین دانش 
آموزی ، حمایت از فعالیــت های ایجابی مروج حیا 
و عفاف ، برنامه های فرهنگی و هنری در راســتای 
گرامیداشت حضرت شاهچراغ و شهدای این حرم 
مطهر و همه برنامه های فرهنگی و هنری که ذیل سند 
نقشه مهندسی فرهنگی اســتان تعریف شده است و 
مجموعه های مردمی امکان اجرا و پیاده ســازی آن 
را دارند در این حوزه قرار دارند. مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی فارس از همه موسسات و مجموعه های 
دارای شرایط ذکر شده برای همراهی و همکاری در 
پیشبرد این طرح دعوت و درخواست کرد که صاحبان 
ایده های فرهنگی و هنری  مرتبط با اولویت های ذکر 
شده- حتما طرح های خود را صرفا از طریق سامانه و با 

ساختار تعریف شده در فرم نمونه ارسال کنند.

سومینکنگرهبینالمللیزنبورعسلدرالبرزبرگزارمیشود
 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- رییس موسسه تحقیقات علوم دامی از  راه اندازی 
نمایشگاهی در جوار برگزاری این کنگره خبر داد و گفت :  برشــمرد و گفت: در همین راستا از 
تولیدکنندگان دعوت برای راه اندازی غرفه برای ارایه تولیدات شده که ۱۴ غرفه بخش خصوصی و دانش بنیان 

پیش بینی شده است
رییس موسسه تحقیقات علوم دامی وزارت جهاد کشاورزی در نشست با خبرنگاران خبرداد  : استان البرز میزبان 
سومین کنگره بین المللی و یازدهمین کنگره ملی زنبور عسل در روزهای پنجم و ششم بهمن ماه سال جاری شد.

دکتر مختار مهاجر  تصریح کرد : این کنگره به منظور انتقال تجارب و آخرین یافته های پژوهشــی جهان در 
خصوص زنبور عسل به تولیدکنندگان کشور در سالن اجتماعات موسسه تحقیقات علوم دامی مستقر در کرج 

برگزار می شود.
وی اظهار کرد: موسسه تحقیقات علوم دامی با توجه به رسالت اصلی خود در زمینه تحقیقات دامی برگزاری 

این کنگره ملی و بین المللی را برعهده گرفته است..
مهاجر افزود: در این برنامه چالش ها و مشکلات بخش صنعت تجزیه و تحلیل می شود تا بدانیم با یافته های 

تحقیقاتی چگونه برای رفع مشکلات قدم برداشته شود..
دکتر مهاجرگفت  :  اقدامات اجرایی این کنگره از اردیبهشت ماه سال گذشته آغاز شد در فراخوان مقالات علمی 
۱۱۷ مقاله تاکنون به دبیرخانه همایش ارسال و داوری شده است ، از بین مقالات دریافتی۲۳ مقاله به صورت 
سخنرانی و ۷۷ مقاله نیز به صورت پوسترپذیرفته شده و همچنین  ۱۷مقاله هم در چارچوب محورهای کنگره 

قرار نگرفت ..
مهاجر افزود: پیش بینی می شود در این کنگره حدود ۵۰۰ نفر شرکت کننده از جمله ۳۸ نفر میهمان خارجی 
حضور می یابند که یکی از میهمانان خارجی مدیرعامل اتحادیه زنبورداران دنیا است که به صورت وبیناری 

سخنرانی خواهد داشت ضمن اینکه جانشین این مسوول به صورت حضوری سخنرانی خواهد کرد
رییس موسسه تحقیقات علوم دامی کشــور در ادامه با بیان اینکه در ایران ۱۱ میلیون و ۸۰۰ هزار کلنی زنبور 
عسل در ۱۰۹ هزار و ۷۵۹زنبورستان وجود دارد، گفت: ایران دارای رتبه سوم دنیا در تعداد زنبورستان ها است

وی بیان کرد: ۸۷ هزار و ۹۳۲ نفر در زنبورستان های کشور به کار تولید عسل و محصولات جانبی آن مشغول 
هستند که در این زنبورستان ها سالانه ۱۱۲ هزار تن عسل، هشــت هزار و ۳۰۰ کیلوگرم ژل رویال، ۴۰۶ تن 
گرده، ۲ هزار و ۵۳۶ تن موم زنبور عسل، ۲۴۷ تن بره موم و سه هزار و ۹۱۷ گرم زهر زنبور عسل تولید می شود

وی با بیان اینکه این تولیدات در سال جاری با رشد روبرو است، اضافه کرد: از این میزان تولیدات حدود ۱۰ 
درصد به کشورهایی همچون ترکیه و کشورهای عربی صادر می شود.

تعمیراتاساسیواحدشماره2نیروگاهشهیدرجاییادامهدارد
قزوین - مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر امور تعمیرات ابزاردقیق نیروگاه بخار 
شهید رجایی از ادامه تعمیرات اساسی واحد شماره دو نیروگاه شهید رجایی قزوین خبر 

داد.
فعالیت های تعمیرات ابزاردقیق واحد شماره ۲ بخاری نیروگاه شهید رجایی از سوی مدیر امور ابزاردقیق 

این نیروگاه تشریح شد.
سید مهدی هاشمی نژاد مدیر امور تعمیرات ابزاردقیق نیروگاه بخار در خصوص آماده سازی تجهیزات 
ابزاردقیقی واحد شماره دو بخاری گفت: با گذشــت ۷۷ روز از فرآیند تعمیرات اساسی واحد شماره 
دو ۲۵۰ مگاواتی این نیروگاه ، متخصصان این امور با انجام بازدیدها، اجرای انواع تست ها و تعمیرات 
تجهیزات ابزاردقیقی، در آماده سازی این واحد برای تولید برق پایدار به ویژه در ایام پیک تابستان۱۴۰۲ 

مشارکت داشته اند.
هاشمی نژاد افزود: در این دوره از تعمیرات در دو بخش آنالوگ و دیجیتال حدود ۷۶۰ فعالیت نسبت 
به سال های گذشته افزایش فعالیت های تعمیراتی داشته ایم و درحال حاضر ۲۶۵۰فعالیت تعمیراتی از 

سوی متخصصان این امور در حال انجام است .
مدیر امور تعمیرات ابزار دقیق بیان کرد: از مهم ترین فعالیت های تعمیراتی، تست و تنظیم کارت های 
سیستم های vcs و AV5 ، تست و تنظیم گیجهای فشار طبقات مشــعلها و پوزیشن ترانسمیترهای 
والوهای بای پاس و بازدید و تمیزکاری لیمیت ســوییچ های شــات آف والوهای ســوخت از سوی 

متخصصان این امور در حال انجام است.
مدیر امور تعمیرات ابزاردقیق نیروگاه بخار با بیان دیگر اقدامات این امور در انجام تعمیرات واحد شماره 
دو بخاری، بیان داشت : همچنین تست و تنظیم سوئیچ های دما،فشار واختلاف فشار،فلوسوئیچ ها،لول 
سوئیچ ها،لیمیت سوئیچ ها،ویبریشن سوئیچ ها،بازدید وسرویس فلیم دتکتورها وجرقه زنهای طبقه ی 

مشعلها نیز توسط پرسنل این امور انجام شده و یا در حال انجام است.
وی اظهار داشــت :از دیگر اقدامات این امور تست و تنظیم تمپرچر المنت ها،ترموکوپلها، پیک آپهای 
ویبریشن توربین و ژنراتور،ترانسمیترهای فشار ودما،فلوترانســمیترها،لول ترانسمیترها،سرویس و 
تمیزکاری منابع تغذیه و کارت های رله روم و-، از سوی متخصصان توانمند این امور انجام شده و یا در 

حال انجام است.
با پایان تعمیرات اساسی واحد شــماره دو بخاری، ۲۵۰ مگاوات به ظرفیت تولید برق شبکه سراسری 

افزوده می شود.
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